
UCHWAŁA NR 195/2020 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

w sprawie odstąpienia od dochodzenia należności Powiatu Nowodworskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art.15 zzzf oraz art.15 zzzg pkt. 2 ustawy z dnia 

2 marca 2020 r. ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 374 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odstępuje się od dochodzenia należności Powiatu Nowodworskiego od Firmy 

Handlowo Usługowej „SM” w kwocie 3 119,90 zł za okres od 1 czerwca 2020 r. do dnia 

31 czerwca 2020 r. z tytułu wynajmu powierzchni użytkowej znajdującej się w siedzibie 

Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim na podstawie zawartej umowy 

numer WAO.032.3.2019 z dnia 21.01.2019 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Nowodworskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 


